臺北市中山區下埤里 113年度下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間: 113年 7月 4日下午 2時 30分

二、 地點: 下埤區民活動中心 1樓

三、 主持人: 施里長士凱                    記錄:蕭夙雅

四、 出席人員: (如簽到表)

五、 工作報告: (詳如會議資料) ;另有關滅火器本里 109年設置 178支 110

年設置 30支;共計 208支,滅火器設置詳細位置放於里辦供各鄰長参

考;112年有滅火器檢測 150具,今年里建經費也編列滅火器檢測 60具。

六、 宣導事項: (詳如會議資料)

七、 討論事項:

       1. 113年臺北松山機場回饋金變更計畫，提請討論。

      說明：

        a原編列獎助學金 13萬 5000元於 3月 28日核銷執行完畢

          執行金額為 162000元

      b原編列發放現金予設籍者(一門牌限一戶領取)100萬元 於 6月 20日

        核銷執行完畢金額為 89萬 8500元

        c原編列文化活動(母親節活動)7萬 5000元於 5月 6日核銷執行完畢

        d原編列文化之旅(里民自強活動)7萬 3517元於 4月 17日核銷執行

          完畢

        e原編列文化活動(中秋活動)12萬元改列 14萬 8500元

        f原編列文化活動(重陽活動)10萬元改列 14萬 6000元

  決議：出席鄰長照案通過。

   2.114年度睦鄰互助補助款經費 6萬元使用計畫

說明：授權里辦公處辦理元宵節活動。

     （里民活動詳細日期、地點授權里辦公處訂定）。

決議：出席鄰長照案通過。

   3. 114年度鄰長自強活動使用計畫

說明：授權里辦公處於期限內辦理鄰長自強活動，實施方式及時間、地點

由里辦公處決定。

  決議：出席鄰長照案通過

八、 臨時動議：無

九、 散會。